MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

-  A v e n i d a  C a m p o s  S a l l e s  1 1 3 -  C E P  1 7 7 6 0 - 0 0 0 -  I n ú b i a  P a u l i s t a -  E s t a d o  S ã o  P a u l o

-  C N P J  n º  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  F o n e  ( 1 8 )  3 5 5 6 - 9 9 0 0–

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2021.

EDITAL Nº 009/2021 – “DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS”

A Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, representada pelo Prefeito Municipal senhor João Soares dos Santos,
torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital nº 009/2021 – “De Classificação Definitiva Pós-Recursos”,
referente ao Processo Seletivo nº 01/2021.

FUNÇÃO – AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classificação Inscrição Candidato  Nascimento Nota da Prova
Objetiva

001 59658 ROSANA GUEIROS DE SOUSA 23/09/1969 50,00

002 60316 AMÉLIA DA SILVA RIBEIRO SSNCHES 13/04/1963 40,00

003 59952 NEUSA NOGUEIRA GUELFI 27/08/1961 30,00

004 60330 ANGELA MARIA DE SOUZA NOVATO 16/06/1979 27,50

005 59567 CHAYANE BEZERRA DE CARVALHO 16/07/1988 22,50

006 59737 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 20/09/1993 20,00

007 59574 ORACI CAXA DE ANDRADE 30/04/1978 AUSENTE

FUNÇÃO – ENFERMEIRO

Classificação Inscrição Candidato  Nascimento Nota da Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota Final

001 59641 ANGELA APARECIDA FACO 05/06/1975 55,00  55,00

002 59719 JHENIFER THAÍS MUNIS LIMA 28/05/1998 55,00  55,00

003 60303 JULIANA G. DE ANDRADE ALIANDRI 22/02/1984 52,50  52,50

004 59627 RITA CRISTIANE CARDOSO LELES DA SILVA 25/10/1996 52,50  52,50

005 59633 BARBARA MARIA MACHADO DALLAQUA 16/09/1969 50,00 1,00 51,00

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

-  A v e n i d a  C a m p o s  S a l l e s  1 1 3 -  C E P  1 7 7 6 0 - 0 0 0 -  I n ú b i a  P a u l i s t a -  E s t a d o  S ã o  P a u l o

-  C N P J  n º  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  F o n e  ( 1 8 )  3 5 5 6 - 9 9 0 0–

006 60319 CAMILA DE SOUZA PRAZERES 05/02/1983 50,00 1,00 51,00

007 59595 KAROLAINE PERLUIZ CLAPIS 07/10/1997 50,00  50,00

008 60297 LUANA RODRIGUES PEREIRA 09/02/1999 50,00  50,00

009 60309 LUCINEIDE REGINA DA SILVA CAMILO 12/09/1970 47,50  47,50

010 60015 SOLANGE APARECIDA GONÇALVES 13/04/1975 47,50  47,50

011 59769 ISABELA CRISTINA SOARES SILVA 21/09/2000 47,50  47,50

012 59972 GRACIELLE RITA GABRIEL DA FONSECA 13/04/1985 45,00  45,00

013 60299 EDSON GOBO DA SILVA 21/10/1989 45,00  45,00

014 59689 LIEGE CRISTINA AQUINO BORGES 15/08/1981 40,00  40,00

015 59581 NATALIA MUNIZ DE AZEVEDO 04/11/1989 37,50 1,00 38,50

016 60312 CÁSSIA CRISTINA DAMACENA LESSA 11/10/1981 37,50  37,50

017 60305 ELISABETE DE FREITAS MORGADO 10/04/1960 35,00  35,00

018 60298 DIÉSSICA HELLEN DOS SANTOS BONI PRATES 22/11/1993 35,00  35,00

019 59656 ELIETE BIZERRA ROSA 31/08/1968 32,50  32,50

020 59767 MARISTELA PERNOMIAN 25/01/1974 20,00  20,00

021 59646 CARINA APARECIDA SAKAMOTO BORELLI 13/10/1986 AUSENTE  AUSENTE

022 59936 LARISSA MIO DOS SANTOS 29/12/1987 AUSENTE  AUSENTE

023 59789 FRANCIELLY DA SILVA 15/08/1997 AUSENTE  AUSENTE

FUNÇÃO – NUTRICIONISTA

Classificação Inscrição Candidato  Nascimento Nota da Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota Final

001 59498 AMANDA GABRIELA DOS SANTOS 09/10/1998 72,50  72,50

002 59639 LIÉBE SIQUIERI BARDELLA DA SILVA 30/12/1991 70,00 1,00 71,00

003 60323 FERNANDA BRIGUENTE FERREIRA 08/08/1989 67,50 1,00 68,50

004 59660 SANDRA PEREIRA SANTOS VICENTE 03/06/1972 67,50  67,50

005 60320 SARAH CORASSA RODRIGUES 21/02/1997 65,00  65,00

006 60302 MYLENA FRANCOMANO MENDES 03/06/1997 62,50  62,50

007 60315 INGRED SAIYURI ONOTERA KUBOKI 04/05/1999 62,50  62,50

008 60307 VITÓRIA RIBEIRO DA COSTA 30/04/1999 62,50  62,50

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

-  A v e n i d a  C a m p o s  S a l l e s  1 1 3 -  C E P  1 7 7 6 0 - 0 0 0 -  I n ú b i a  P a u l i s t a -  E s t a d o  S ã o  P a u l o

-  C N P J  n º  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  F o n e  ( 1 8 )  3 5 5 6 - 9 9 0 0–

009 59705 MURILLO GIMENES DOS SANTOS 04/01/1998 60,00  60,00

010 60311 ANA LÚCIA DA FONSECA 18/04/1990 57,50  57,50

011 59701 DANIELLE CAROLINE DOS SANTOS LOURENÇO 29/10/1998 57,50  57,50

012 59762 ANA PAULA GUIMARÃES DE ARANTES 27/02/1988 55,00  55,00

013 59818 ANA CARLA CASAROTO PERMANHANI 01/02/1996 55,00  55,00

014 60317 BÁRBARA DAYENE LOPES 22/12/1996 55,00  55,00

015 59559 DAHRA DANIELLI DA SILVA ALMEIDA 22/03/1997 55,00  55,00

016 59499 PATRÍCIA HERRERA DELAI LIMA 25/02/1984 50,00  50,00

017 59615 RACHEL CARNEIRO ZANFOLIN 08/02/1994 50,00  50,00

018 60318 NATÁLIA BEATRIZ CAMPOS DOS SANTOS 07/11/1995 50,00  50,00

019 59600 FLÁVIA ODAÍSA SOROCA 30/03/1999 50,00  50,00

020 59596 MARIANE DE SOUZA BRAMBILA 28/10/1999 50,00  50,00

021 60328 GEISLY LAISA PEREIRA GENARI 17/08/1996 47,50 1,00 48,50

022 60326 JULIANE TAYNÁ VIDAL MADEIRA 08/11/1994 45,00  45,00

023 60310 THALIA DE NOVAIS VIEIRA 26/01/1998 45,00  45,00

024 60306 NADIELE THAIZI CERQUEIRA COSTA 18/11/1991 42,50  42,50

025 59525 EDILSON EDUARDO DE LIMA ALMEIDA DE JESUS 22/10/2000 42,50  42,50

026 59572 HALINE MIRANDA ZAGHI 10/03/1986 40,00  40,00

027 59554 ELISÂNGELA RODRIGUES QUERINO AMICI 03/09/1979 AUSENTE  AUSENTE

028 59601 ALEXANDRA GARCIA FERREIRA 20/12/1980 AUSENTE  AUSENTE

029 59997 BARBARA PERREIRA DE PADUA 04/05/1993 AUSENTE  AUSENTE

FUNÇÃO – MÉDICO DO PSF

Classificação Inscrição Candidato  Nascimento Nota da Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota Final

001 59826 ANA FLÁVIA FERREIRA TACCA 27/05/1996 70,00  70,00

002 60313 ENRICO MURAD FADUL 17/01/1982 AUSENTE  AUSENTE

003 60300 MILENE DE CAMPOS GARCIA PARRA 15/06/1982 AUSENTE  AUSENTE

004 59699 FLÁVIO HENRIQUE CAVALINI GOMES 14/02/1986 AUSENTE  AUSENTE

005 59594 CAMILA APARECIDA POLIDO 30/07/1996 AUSENTE  AUSENTE

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

-  A v e n i d a  C a m p o s  S a l l e s  1 1 3 -  C E P  1 7 7 6 0 - 0 0 0 -  I n ú b i a  P a u l i s t a -  E s t a d o  S ã o  P a u l o

-  C N P J  n º  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  F o n e  ( 1 8 )  3 5 5 6 - 9 9 0 0–

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será afixado no quadro próprio da Prefeitura Municipal e
demais locais públicos de costume e publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista- www.inubiapaulista.sp.gov.br.

Publique-se

Inúbia Paulista/SP, 15 de março de 2021.

João Soares dos Santos
Prefeito Municipal de Inúbia Paulista/SP.